2025年 11月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 執 行 役 員 C F O 長 西 本  翔

TEL. 03-6823-7015

国内無担保普通社債の発行に関するお知らせ

当社は、本日、第２回国内無担保普通社債の発行を下記の通り決定いたしましたのでその概要をお知らせ

いたします。なお、本社債発行は 2025年 10月 14日付で公表した中期経営計画「Road to 2030」の達成に

向けて必要となる資金の確保を通じた財務基盤の構築を目的としております。

記

１. 社債の名称
株式会社 U-NEXT HOLDINGS第２回国内無担保普通社債

（社債間限定同順位特約付）

２. 社債総額 金 200億円

３. 各社債の金額 金１億円

４. 利率 年 1.892％

５. 発行価格 各社債の金額 100円につき金 100円

６. 償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

７. 払込期日 2025年 11月 13日

８. 償還期限 2030年 11月 13日

９. 利払日 毎年５月 13日および 11月 13日

10. 資金使途 当社子会社を通じた設備投資資金、投融資資金及び運転資金

11. 募集方法 一般募集

12. 担保 担保及び保証は付されていない

13. 財務上の特約 担保提供制限条項が付されている

14. 主幹事証券会社 大和証券株式会社

15. 財務代理人、発行代理

人及び支払代理人
株式会社みずほ銀行

16. 振替機関 株式会社証券保管振替機構

17. 取得格付 Ａ-（株式会社格付投資情報センター）

＜本件お問い合わせ先＞

株式会社 U-NEXT HOLDINGS IRお問い合わせフォーム

https://unext-hd.co.jp/contact/ir/

以 上

https://unext-hd.co.jp/contact/ir/